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 1 Rabu

24 Sep 2025

introduction  25 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Rabu

1 Okt 2025

Phonetics  19 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Rabu

8 Okt 2025

Phonology  23 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Rabu

15 Okt 2025

organ of speech  24 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Rabu

22 Okt 2025

Voicing the production of speech  23 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Rabu

29 Okt 2025

Quiz (segmental)  21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Rabu

5 Nov 2025

segmental and suprasegmental features  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Rabu

26 Nov 2025

consonant  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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English consonant sound  19 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 10 Rabu

10 Des 2025

the role of diphthongs and triphthongs  23 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 11 Rabu

17 Des 2025 The Syllable

 21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 12 Rabu

31 Des 2025

review  26 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Rabu

7 Jan 2026

TRIPHTHONG  26 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 14 Kamis

8 Jan 2026

MONOPHTHONG  26 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 15   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

01/24/2026
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%
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24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA 11  79V V V V X V X V X V V V V V

 2 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2301055009 AULIA SALSABILA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 6 2301055010 PUTRI PERTIWI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 7 2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 9 2301055017 NAADIYAH HANUUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI 11  79V X X V V V V X V V V V V V

 11 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI 12  86V X V V V V V V V V X V V V

 12 2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR 11  79V X V X V V V V X V V V V V

 13 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 14 2301055027 GITA AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 17 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH 11  79V X V V V V V V X V X V V V

 19 2301055035 DANU KUSUMO 9  64V X V V X X V X X V V V V V

 20 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301055037 IKA DELFANNY MANIK 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN 6  43V X X V V X X X X X X V V V

 23 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501059001 SIFANA MAHESTIKA 9  64V X V V V X X V X X V V V V

 25 2501059002 SABILA EL AZKIA QISTHI 10  71V V V X X V X X V V V V V V

 26 2501059003 ASMARUL HADI 8  57V V V V V X X X X X X V V V

 25,00Jumlah hadir :  19  23  24  23  21  20  20  19  23  21  26  26  26

Akhmad Haqiqi Ma'mun

01/24/2026
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N
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N.Aktif

 1 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA  85 80  80 79 A- 81.00

 2 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU  80 80  80 100 A- 82.00

 3 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI  85 80  80 100 A- 83.00

 4 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH  79 80  88 93 A 85.00

 5 2301055009 AULIA SALSABILA  79 80  80 93 A- 81.00

 6 2301055010 PUTRI PERTIWI  79 80  80 93 A- 81.00

 7 2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH  80 80  84 100 A- 84.00

 8 2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH  80 80  80 93 A- 81.00

 9 2301055017 NAADIYAH HANUUN  85 80  76 100 A- 81.00

 10 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI  79 80  80 77 B+ 79.00

 11 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI  88 80  76 86 A- 81.00

 12 2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR  88 80  76 79 A- 80.00

 13 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD  85 80  86 93 A 85.00

 14 2301055027 GITA AMELIA PUTRI  88 80  84 100 A 86.00

 15 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA  88 80  84 100 A 86.00

 16 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI  86 80  86 92 A 85.00

 17 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR  82 80  82 100 A- 83.00

 18 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH  80 80  88 77 A- 83.00

 19 2301055035 DANU KUSUMO  78 80  82 62 B+ 79.00

 20 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN  86 80  84 100 A 85.00

 21 2301055037 IKA DELFANNY MANIK  91 80  82 100 A 86.00

 22 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN  0 0  0 36 E 4.00

 23 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA  80 80  86 100 A 85.00

 24 2501059001 SIFANA MAHESTIKA  75 40  66 62 C+ 63.00

 25 2501059002 SABILA EL AZKIA QISTHI  82 80  76 69 B+ 78.00

 26 2501059003 ASMARUL HADI  0 0  0 0 E 0.00



AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd 01/24/2026
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